
■ 000120

P .

3

PREGAO PRESENCLAL 121/2021

i

I 
I

PROPOSTAS
INICIAIS

A 1/ V

14-11-51



000121

I
—-------------- -------------  6Z.i7££9S£ 91/ ••XVd/SNOd

OOO-Ol Z98 :d30 ‘VNVHVd - SlSSOaQS Od OINO1NV 
O1NVS ‘OHlNdO ‘906 ‘OISVHd VCIINSAV :o63HSaNS 

t9-I000/826’Z6£’6I TdNO

van vdiaAois a NaHonxasa :axNSNO<ioHd oa swon 
SBioq 00:60 SB ‘IS0C/60/91 ^YMILLMSaV 30 VXVd 

I2OS/66 oN aVION3S3Hd OVOSMd 
(IO 'ou adojaAua) VXSOdOUd 3dO13AN3

3®9i37iS;"i «p Og««!V-H?0

-:a^

''^'i~Trr^T":wa
- ejseopng op 

oiuojuv oiweg Gjdpiun^



4

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 121/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 12.392.958/0001-54 Fornecedor: LEBKUCHEN E SILVERA LTDA - ME

Telefone representante:

Data de abertura:Agencia: Conta:

002 2.000.00 UN 26,13 GGB BRINQUEDOS PICKUP 26.00 52.000,00

003 25,00 12.500,00500,00 UN 26,26 BRINQUEDOS BIG BOY TABULEIRO CUIDANDO

&

esProposta - Versdo: 1.1.5.1 13'11/2021 12:15:03

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lots : 001 Lote 001

E-mail: financeiro@moveisvitrine.com.br
Telefone: 4635633479 Fax: Celular:

Telefone contador:

S 
(.ZD

! J 
ro

Endere?o : AVENDA BRASIL 936 COMERCIAL - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000
Inscrigao Estadual: 9052973764 Contador:
Representante: CLEUDENIRDA SILVERA CPF: 038.815.869-70 RG: 3.894.927
Endere?o representante: RUA ROMOALDOR. SCHNSDER 06 CASA - JARDIMARISI - Santo Ant&nio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
E-mail representante:
Banco:

Qtde.
2.000,00

Unid.
UN

Pre?o Maximo Marca
25,83 MILK BRINQUEDOS

Modelo
BON EC A HAIR SOFT

Pre^o Unitario
25,00

Prego Total
50.000.00

N° Item Descrigao do Produto I Servigo
001 BRINQUEDO BONECA BEB^

- Modelo bebe menina;
-Medida da boneca 30cm de altura, 18cm de largura, 8cm profundidade,
-Medidas com caixa 25,5cm altura, 18cm largura, 12,5cm profundidade:
-Produzida nos seguintes materials: corpo, tronco, bragos, pernas e p6s em f locos mistos com 
espuma e silicone revestidos com tecido em algodao e costura interna.
-Cabega, antebragos E maos produzidos em borracha.
-Olhos produzidos em plastico rlgido e revestimento com plastico rigido transparente;
-Cabelo comprido cobrindo todo o couro cabeludo;
-Cabelo fixado no sistema de aplicagSo;
-Cabelo produzido em ny Ion;
-Cabelo com borracha e rabico;
-Vestido produzido em tecido com costuras externas;
-Vestido com babado produzido em renda:
-Punhos do vestido com elastico costurado internamente;
-Lacre em nylon para a fixagSo do corpo com a cabega;

BRINQUEDO CARRINHO:
- Modelo pickup cabine simples com carroceria;
- Produzido em plastico de alta durabilidade;
-Medidas brinquedo comprimento 32cm, largura 14,9cm, altura 14,9cm;
-Chassi monobloco com sistema de encatxe diretamente na carcaga superior;
-Chassi com 8 engates de fixag§o com a carcaga;
-4 Rodas com sistema individual de rodagem;
- Rodas anexadas diretamente no chassi;
-Com grade frontal,
-Grade frontal destacavel;
-Grade frontal com 4 encaixes de fixagao;
-Teto solar n§o articulavel;
-2 Adesivos aplicados em cada uma das 2 portas;
-Adesivo aplicado no para-brisa frontal;
-Adesivo aplicado no capo frontal;
- Espago interne da carroceria medindo 9,5cm x 9,2cm x 2,7cm.
BRINQUEDO JOGO DE TABULEIRO;
- Jogo de tabuleiro com sentido educacional, para criangas acima de 5 anos;
-Medidas 34cm x 23cm x 5cm;
-Peso 0,25kg;



ft

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Paging: 2

Pregao Presencial 121/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS /SERVIQOS
CNPJ: 12.392.958/0001-54

Celular:

Telefone contador:

RG: 3.894.927
Telefone representante:

Data de abertura:Conta:Agenda:

Preco TotalPre$o UnitarioModeloPre$o Maximo MarcaQtde. Unld.

114.500,00PREQO TOTAL DO LOTE :

114.500,00TOTAL DA PROPOSTA:

13/11/2021 12:1504esProposta- VersSo: 1.1.5.1

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empress de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Validade da proposta: 20 dias 

Prazo de entrega: 10 dias

E-mail: financeiro@moveisvrtrine.com.br

Telefone: 4635633479 Fax:
Fornecedor : LEBKUCHEN E SILVEIRA LIDA - ME

Endere?o : AVENIDA BRASIL 936 COMERCIAL - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000

InscriQao Estadual: 9052973764 Contador:

Representante: CLEUDENIR DA SILVEIRA CPF: 038.815.869-70

Endere$o representante: RUA ROMOALDO R. SCHNEIDER 06 CASA - JARDIM ARISI - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000

E-maii representante:

Banco:

N° Item DescriQao do Produto I Servi^o
-Caixa com todas as instru<?oes do jogo no seu verso;
-Conteudo da embalagem:
1 Tabuleiro;
1 Roleta de montar;
25 fichas;
64 fichas coloridas de destacar;
-Tabuleiro, roleta E fichas fabricadas com tinta nao toxicas;
Produto 100% reciclavel;
Produto aprovado pelo INMETRO;

LEBKUCHEN E SILVERA LTDA - ME
CNPJ: 12.392.958/0001-54



”000124

ENVELOPE PROPOSTA (envelope

Gc.rJaaS© d» Lk;&£<?6es

cv? Sv^obst^s -
KSiCES^SS

urn* J i 2o^-J
i-lor&f ic: „

T-------  : 5 n°- 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 121/2021
DATA DE ABERTURA: 16/11/2021, as 09:00 horas
PROPONENTE: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

ENDERECO^ R.Guilherme J.missen 789- centra Paraiso !

FONE/FAX: 49-999980440. - ---------------------------------



Pag i na 1

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS I SERVIQOS
E-mail:

Celular:Telefone: Fax:
Telefone contador:

RG:CPF: 884.567.571-87
Telefone representante:

Data de abertura:Conta:Agencia:

ModeloQtde. Unid.

joy ce2 000,00 UN

52.260,0026,13rjx26,13 roma2.000,00 UN002

26,0026,26 logo roleta cassinoUN500,00003

esProposta - Versao 114 3

CD
CD

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Preqo Maximo Marca

25,83 artbrink

Preqo Unitario

25,30

Preqo Total

50.600,00

^^Municipio de Santo Antonio do Sudoeste

Pregao Presencial 121/2021

—KJ 000.00 
r-o 
on

CNPJ: 15.082.583/0001-14 Fornecedor : LOTERICA ECOMERCIO SL SRELI
Endere?o : RUA GUILME JOSEMISSEM789 - CENTRO- Paraiso/SC- CEP89906-000
Inscrigao Estadual: Contador:
Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO
Enderego representante: AV SALGADO FILHO 799 - Sao Miguel do Oeste/SC- CEP89900-000
E-mail representante: 
Banco:

15/11/2021 18C6 51

N° Item Descriqao do Produto / Serviqo

001 BRINQUEDO BONECA BEBE;

- Modelo bebe menina;
-Medida da boneca 30cm de altura, 18cm de largura, 8cm prof undidade;
-Medidas com caixa 25,5cm altura, 18cm largura, 12,5cm prof undidade:
-Produzida nos seguintes materials: corpo, tronco. bracos. pernas e pes em flocos mistos com 
espuma e silicone revestidos com tecido em algodao e costura interna.
-Cabeqa, antebracos E maos produzidos em borracha.
-Olhos produzidos em plastico rigido e revestimento com piastico rigido transparente:
-Cabelo comprido cobnndo todo o couro cabeludo;
-Cabelo fixado no sistema de aplicacao,
-Cabelo produzido em nylon:
-Cabelo com borracha e rabico
-Vestido produzido em tecido com costuras externas,
-Vestido com babado produzido em renda,
-Punhos do vestido com elastico costurado internamente:
-Lacre em nylon para a fixaqao do corpo com a cabeca,

BRINQUEDO CARRINHO

- Modelo pickup cabme simples com carroceria.
- Produzido em plastico de alta durabilidade;
-Medidas brinquedo: compnmento 32cm, largura 14,9cm altura 14,9cm:
-Chassi monobloco com sistema de encaixe diretamente na carcaqa supenor:
-Chassi com 8 engates de fixaqao com a carcaqa.
-4 Rodas com sistema individual de rodagem:
- Rodas anexadas diretamente no chassi:
-Com grade frontal.
-Grade frontal destacavel:
-Grade frontal com 4 encaixes de fixaqao:
-Teto solar nao articulavel,
-2 Adesivos aplicados em cada uma das 2 portas,
-Adesivo aplicado no para-brisa frontal:
-Adesivo aplicado no capo frontal;
- Espaqo interno da carroceria medindo 9,5cm x 9.2cm x 2,7cm

BRINQUEDO JOGO DE TABULEIRO,

- Jogo de tabuleiro com sentido educacional. para crianqas acima de 5 anos;
-Medidas 34cm x 23cm x 5cm,
-Peso 0 25kg:

is082-5831-.^7



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Paging 2

Pregao Presencial 121/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS I SERVIQOS
E-mail:

Celular:Telefone: Fax:
Telefone contador:

RG:
Telefone representante:

Data de abertura:Conta:Agencia:

Preqo Unitario PreQO TotalModeloPrepo Maximo MarcaQtde. Unid.

115.860,00PREQO TOTAL DO LOTE :

115.860,00TOTAL DA PROPOSTA

I

15/11/2021 18 0651esProposta - Versao 114 3

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Validade da proposta. 60 dias
Prazo de entrega: 10 dias

r0

CD

N° Item DescriQao do Produto / Service

-Caixa corn todas as instru?6es do jogo no seu verso:
-Conteudo da embalagem:
1 Tabuleiro,
1 Roleta de montar.
25 f ichas:
64 f ichas coloridas de destacar;
-Tabuleiro, roleta E fichas fabricadas com tinta nao toxicas;
Produto 100% reciclavel;
Produto aprovado pelo INMETRO,

C NPJ: 15.082.583/0001 -14 Fo r n e ce d o r : LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

Enderego : RUA GUILME JOSE MISSEM789 - CENTRO - Paraiso/SC - CEP89906-000
Inscrigao Estadual: Contador:
Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO CPF: 884.567.571-87
Enderego representante: AV SALGADO FILHO 799 - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP89900-000
E-mail representante:
Banco:

WlERICA E COMERCIO 21 EIF
CNPJ: 15.O82f583/0UO1-14 15.082.583/0001-14

Loterica e Comercio SL Eireli
Rua Guilherme Jose Missen, 789 - Centro 

;i CEP 89906-000 • PARAISO - SC 


